

Pré Avença - 2356		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006798/2020-07	Recebimento:	24/09/2020
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
02.581.600/0001-16	WORK ENGENHARIA LTDA.	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	14/11/2020	00100.076437/2020-48	
Trabalhista (CNDT)	05/01/2021	00100.076437/2020-48	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	08/10/2020	00100.076437/2020-48	
FGTS (CRF)	12/10/2020	00100.080340/2020-30	

DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF 641	25/09/2020	23/10/2020	00100.087037/2020-68

Serviço executado no DF?	SIM
Irregularidade:	NÃO

VALORES	
Total dos itens	R\$ 21.482,29
(-) Glosa	R\$ 0,00
(-) Multa	R\$ 0,00
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 21.482,29

ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 68,62	5,83	R\$ 400,05
SF-00100 Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 10,66	93,03	R\$ 991,70
SF-00108 Granito Cinza Andorinha para rodapé	R\$ 252,91	0,07	R\$ 17,70
SF-00011 Demolição de revestimento cerâmico, granito,	R\$ 7,69	0,48	R\$ 3,69
SF-00145 Forro em gesso acartonado monolítico, sem	R\$ 40,76	2,52	R\$ 102,72
SF-00016 Remoção de armários	R\$ 10,57	7,26	R\$ 76,74
SF-00196 Instalação de metais e acessórios	R\$ 3,07	3,00	R\$ 9,21
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 20,83	11,66	R\$ 242,88
SF-00227 Caixa 4x2 de embutir para alvenaria	R\$ 6,29	6,00	R\$ 37,74
SF-00236 Condulete de alumínio de 1"	R\$ 25,81	7,00	R\$ 180,67
SF-00244 Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/2"	R\$ 26,62	8,00	R\$ 212,96
SF-00247 Eletroduto de aço galvanizado de 2"	R\$ 32,44	6,00	R\$ 194,64

Pré Avença - 2356		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006798/2020-07	Recebimento:	24/09/2020
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00248 Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 15,05	37,00	R\$ 556,85
SF-00254 Espelho 4x2	R\$ 4,51	6,00	R\$ 27,06
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 13,25	2,00	R\$ 26,50
SF-00264 Módulo tomada 20 A	R\$ 14,89	5,00	R\$ 74,45
SF-00279 Condutor 16mm²	R\$ 11,64	230,00	R\$ 2.677,20
SF-00282 Condutor 4 mm²	R\$ 3,65	210,00	R\$ 766,50
SF-00285 Quadro elétrico TTA	R\$ 6.533,75	2,00	R\$ 13.067,50
SF-00030 Remoção de laminado melamínico (LDAP), em	R\$ 13,11	20,90	R\$ 274,00
SF-00033 Remoção de metais e acessórios	R\$ 5,42	3,00	R\$ 16,26
SF-00354 Instalação de armários reaproveitados	R\$ 77,70	0,00	R\$ 0,00
SF-00039 Remoção de quadros de elétricos ou de	R\$ 45,96	2,00	R\$ 91,92
SF-00041 Remoção de rodapé/rodabanca de mármore ou	R\$ 1,12	1,40	R\$ 1,57
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 12,83	2,07	R\$ 26,56
SF-00073 Limpeza final de obra	R\$ 2,01	55,02	R\$ 110,59
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 12,88	31,00	R\$ 399,28
SF-00089 Sóculo h=10 cm	R\$ 52,25	0,48	R\$ 25,08
SF-00009 Demolição de forro de gesso	R\$ 1,00	2,52	R\$ 2,52
SF-00092 Gesso cola	R\$ 11,30	20,90	R\$ 236,17
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 3,44	21,35	R\$ 73,44
SF-00098 Massa acrílica	R\$ 14,44	20,90	R\$ 301,80
SF-00099 Massa corrida	R\$ 10,83	23,67	R\$ 256,35

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.059597/2020-22
Termo de Recebimento Definitivo	00100.086568/2020-33
Atesto do Fiscal	00100.086568/2020-33
Documento	00100.086568/2020-33
Outros	00100.086568/2020-33

Pré Avença - 2356		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006798/2020-07	Recebimento:	24/09/2020

Brasília, 25 de Setembro de 2020

Adriano Alves de Oliveira

Gestor do Contrato

José Carlos Valerio

Gestor do Contrato